
Ergebnisliste
zum

31. Stutz’n Schiaß’n
Heilige drei Könige 2019



Gewinner der Ehrenscheibe

1. 19 Blaschke Walter 156,3 T

2. 01 Waldinger Helmut 250,5 T

3. 56 Schwarz Horst 349,6 T



Gewinner der Überraschungsscheibe

1. 02 von Cube, Cornelia 96,5 T

2. 03 von Cube, Peter 171,8 T

3. 41 Zachenbacher Josef 204,7 T



3-König-Schießen 2019

Schützenklasse Adlerwertung

Platz Ergebnisse:Name Nr.

9001 1 Waldinger, Helmut 24,0 23,0Schützenkranz Moosach R

9031 2 Leonhard, Reinhold 14,9Kgl. priv. Feuerschützen Ingolstadt T

9055 3 Rehdes , Wolfgang 24,0 18,0Tell Erling R

9052 4 Kaunzinger, Michael 27,6Bavaria Maisach e.V. T

9066 5 Geiger, Karl 23,0 22,0Hubertus Wildsteig R

9033 6 Remler, Günther 40,5Kgl. priv. FSG Haag T

9062 7 Piesch , Claus 23,0 19,0Immergrün Tutzing R

9048 8 Sonntag, Karl 79,1Bavaria Maisach e.V. T

9053 9 Menter, Georg 22,0 21,0Bavaria Maisach e.V. R

9007 10 Steet , Kerstin 80,9Germania Gauting T

9045 11 Huber , Johann 22,0 20,0 20,0Hubertusschützen Kay-Ledern R

9025 12 Braun, Roland 81,1 98,6SG Hohenberg a. d. Eger T

9065 13 Gretschmann, Hubert 22,0 20,0 20,0Hubertus Wildsteig R

9046 14 Horn , Werner 81,1 110,6SG. Unterhaching T

9003 15 von Cube, Peter 22,0 19,0Frohsinn Oberpfaffenhofen R

9036 16 Heidt, Klaus 89,7Römerstoaner Straßlach T

9011 17 Strauß, Dietmar 21,0 20,0 20,0Tell Erling R

9051 18 Freytag, Peter 111,9Bavaria Maisach e.V. T

9057 19 Röttinger , Winfried 21,0 20,0 19,0VSG Haunstetten R

9032 20 Mayer, Christian 136,5SG 1906 Penzing T

9038 21 Gabriel , Roy 20,0 20,0 20,0Schützenkranz Moosach R

9059 22 Appel , Andreas 139,7VSG Haunstetten T

9004 23 Kölbl, Sebastian 20,0 20,0 19,0Frohsinn Oberpfaffenhofen R

9068 24 Klier, Robert 146,0Tell Erling T

9005 25 Schmid, Jürgen 20,0 19,0 19,0Frohsinn Oberpfaffenhofen R

9029 26 Bacso, Peter 154,8Kgl. priv. Feuerschützen Ingolstadt T

9069 27 Wintergerst, Martin 20,0 19,0 17,0Tell Erling R

9058 28 Appel, Gertraud 158,3VSG Haunstetten T

9047 29 Neuner , Herbert 20,0 18,0 17,0SG. Unterhaching R

9002 30 von Cube, Cornelia 176,8Frohsinn Oberpfaffenhofen T

9040 31 Gerkens, Uwe 20,0 18,0 17,0SV Ehrenstein R

9034 32 Ehrentraut, Hanns 182,4HSG Erlangen T

9060 33 David , Jürgen 20,0 15,0VSG Haunstetten R

9049 34 Junge, Klaus 208,5Bavaria Maisach e.V. T

9044 35 Klein , Gerhard 19,0 18,0 17,0Immergrün Tutzing R

9030 36 Eichlinger, Anton 216,3FSG Ingolstadt T

9008 37 Meißner , Isabelle 19,0 18,0 15,0Germania Gauting R

9050 38 Fuchs , Peter 219,2Bavaria Maisach e.V. T

9006 39 Steet , Andreas 18,0 17,0 17,0Germania Gauting R

9009 40 Gschwendtner, Traudl 225,0Germania Gauting T

9035 41 Kindl, Thomas 18,0 17,0 17,0SG. Unterhaching R

9014 42 Fries, Werner 240,1Frohsinn Oberpfaffenhofen T

9063 43 Borowski, Peter 17,0 16,0 15,0ZSG Dorfen R

9012 44 Topitsch , Fritz 258,3Wildschützen Herrsching T

9026 45 Müller, Matthias 17,0 16,0 13,0Frohsinn Oberpfaffenhofen R

9020 46 Fries, Kristin 262,7Frohsinn Oberpfaffenhofen T

9037 47 Handfest, Wolfgang 17,0 15,0SV Edelweiß Gremertshausen R

9064 48 Borowski, Claudia 285,0ZSG Dorfen T

9039 49 Schmid , Rudolf 13,0Windachquell Dettenschwang R
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3-König-Schießen 2019

Extraklasse Adlerwertung

Platz Ergebnisse:Name Nr.

9015 1 Heinle , Ludwig 23,0Martinslust Martinsried R

9028 2 Koch, Roland 43,0Frohsinn Oberpfaffenhofen T

9054 3 Rehdes , Hans 22,0 20,0Tell Erling R

9010 4 Fischer , Wolfgang 43,4D`Oberlandler Starnberg T

9024 5 Lechermann, Andreas 22,0 19,0Frohsinn Oberpfaffenhofen R

9023 6 Billing , Friedrich 47,1Silberfasan Inning T

9021 7 Plöscher , Matthias 21,0 21,0Wildschützen Pentenried R

9016 8 Steenken, Gerhard 52,6Frohsinn Oberpfaffenhofen T

9022 9 Ballert , Martin 21,0 20,0Silberfasan Inning R

9061 10 Linzinger , Ernst 76,8Immergrün Tutzing T

9018 11 Kößler , Peter 21,0 19,0Wildschützen Herrsching R

9013 12 Trappschuh , Karl 116,1Wildschützen Herrsching T

9041 13 Zachenbacher, Josef 20,0Römerstoaner Straßlach R

9056 14 Schwarz , Horst 150,9VSG Haunstetten T

9027 15 Kibel, Martin 19,0Almenrausch Memmingen R

9067 16 Knapp, Alfred 181,1Frohsinn Oberpfaffenhofen T

9019 17 Blaschke, Walter 18,0Frohsinn Oberpfaffenhofen R

9042 18 Förster, Christian 215,5Frohsinn Oberpfaffenhofen T

9017 19 Bühringer, Karl 15,0Frohsinn Oberpfaffenhofen R

9043 20 Eibl , Erwin 9.999,9Frohsinn Oberpfaffenhofen T
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3-König-Schießen 2019

Schützenklasse Ringe

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

9001
 1

Waldinger, Helmut

Schützenkranz Moosach

 24  23  22  22  21  21  21

 19

9055
 2

Rehdes , Wolfgang

Tell Erling

 24  18  18  15  13  13  12

 12

9066
 3

Geiger, Karl

Hubertus Wildsteig

 23  22  20  18  17  15  14

 13

9062
 4

Piesch , Claus

Immergrün Tutzing

 23  19  18  18  17  14  11

 11

9048
 5

Sonntag, Karl

Bavaria Maisach e.V.

 23  17  17  16  14  14  12

 9

9033
 6

Remler, Günther

Kgl. priv. FSG Haag

 22  22  21  19  18  18  16

 15

9053
 7

Menter, Georg

Bavaria Maisach e.V.

 22  21  20  19  18  18  17

 16

9045
 8

Huber , Johann

Hubertusschützen Kay-Ledern

 22  20  20  20  20  18  18

 17

9065
 9

Gretschmann, Hubert

Hubertus Wildsteig

 22  20  20  20  20  17  17

 13

9007
 10

Steet , Kerstin

Germania Gauting

 22  20  20  19  19  18  18

 18

9052
 11

Kaunzinger, Michael

Bavaria Maisach e.V.

 22  20  19  19  19  18  18

 18

9003
 12

von Cube, Peter

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 22  19  19  18  18  17  16

 11

9011
 13

Strauß, Dietmar

Tell Erling

 21  20  20  19  19  19  18

 16

9057
 14

Röttinger , Winfried

VSG Haunstetten

 21  20  19  18  18  17  17

 16

9046
 15

Horn , Werner

SG. Unterhaching

 21  20  18  16  16  15  15

 11

9036
 16

Heidt, Klaus

Römerstoaner Straßlach

 21  18  16  16  15  14  12

 11

9038
 17

Gabriel , Roy

Schützenkranz Moosach

 20  20  20  17  16  16  15

 12

9004
 18

Kölbl, Sebastian

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 20  20  19  18  18  17  14

 12

9051
 19

Freytag, Peter

Bavaria Maisach e.V.

 20  20  18  18  18  17  17

 16  13

9005
 20

Schmid, Jürgen

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 20  19  19  19  18  18  18

 16

9025
 21

Braun, Roland

SG Hohenberg a. d. Eger

 20  19  19  19  16  15  15

 11

9068
 22

Klier, Robert

Tell Erling

 20  19  19  18  18  17  17

 16
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3-König-Schießen 2019

Schützenklasse Ringe

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

9069
 23

Wintergerst, Martin

Tell Erling

 20  19  17  15  14  14  14

 11

9047
 24

Neuner , Herbert

SG. Unterhaching

 20  18  17  17  17  17  13

 6

9040
 25

Gerkens, Uwe

SV Ehrenstein

 20  18  17  17  16  12  11

 10

9060
 26

David , Jürgen

VSG Haunstetten

 20  15  15  14  14  12  12

 12

9049
 27

Junge, Klaus

Bavaria Maisach e.V.

 19  19  19  18  16  16  15

 12

9044
 28

Klein , Gerhard

Immergrün Tutzing

 19  18  17  17  17  14  12

 12

9008
 29

Meißner , Isabelle

Germania Gauting

 19  18  15  14  13  12  10

 9

9002
 30

von Cube, Cornelia

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 19  18  15  14  12  12  12

 8

9034
 31

Ehrentraut, Hanns

HSG Erlangen

 19  16  15  14  14  13  12

 10

9032
 32

Mayer, Christian

SG 1906 Penzing

 19  15  14  12  9  6  3

 2

9006
 33

Steet , Andreas

Germania Gauting

 18  17  17  15  12  12  10

 8

9035
 34

Kindl, Thomas

SG. Unterhaching

 18  17  17  14  12  12  12

 10

9059
 35

Appel , Andreas

VSG Haunstetten

 18  16  15  15  15  15  15

 13

9063
 36

Borowski, Peter

ZSG Dorfen

 17  16  15  13  12  12  10

 4

9050
 37

Fuchs , Peter

Bavaria Maisach e.V.

 17  16  15  13  12  11  9

 7

9026
 38

Müller, Matthias

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 17  16  13  12  12  12  11

 11

9037
 39

Handfest, Wolfgang

SV Edelweiß Gremertshausen

 17  15  15  14  13  12  11

 9

9012
 40

Topitsch , Fritz

Wildschützen Herrsching

 17  15  13  12  11  8  7

 6

9064
 41

Borowski, Claudia

ZSG Dorfen

 16  12  12  12  11  11  10

 8

9009
 42

Gschwendtner, Traudl

Germania Gauting

 15  13  13  12  12  11  9

 9

9020
 43

Fries, Kristin

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 15  10  8  8  7  7  5

 2

9030
 44

Eichlinger, Anton

FSG Ingolstadt

 14  13  12  10  9  9  8

 8
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3-König-Schießen 2019

Schützenklasse Ringe

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

9029
 45

Bacso, Peter

Kgl. priv. Feuerschützen Ingolstadt

 14  13  11  11  10  10  9

 8

9014
 46

Fries, Werner

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 13  12  11  11  11  9  6

 5

9058
 47

Appel, Gertraud

VSG Haunstetten

 13  12  10  9  9  8  6

 4

9039
 48

Schmid , Rudolf

Windachquell Dettenschwang

 13  10  8  7  6  5  5

 2

9031
 49

Leonhard, Reinhold

Kgl. priv. Feuerschützen Ingolstadt

 12  10  10  8  7  7  7

 3
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3-König-Schießen 2019

Schützenklasse Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

9031 1 Leonhard, Reinhold 14,9 489,9 649,5Kgl. priv. Feuerschützen Ingolstadt

9052 2 Kaunzinger, Michael 27,6 141,3 180,2Bavaria Maisach e.V.

9033 3 Remler, Günther 40,5 122,1 293,3Kgl. priv. FSG Haag

9001 4 Waldinger, Helmut 55,3 91,1 114,2Schützenkranz Moosach

9048 5 Sonntag, Karl 79,1 161,7 274,7Bavaria Maisach e.V.

9007 6 Steet , Kerstin 80,9 143,7 212,1Germania Gauting

9025 7 Braun, Roland 81,1 98,6 264,6SG Hohenberg a. d. Eger

9046 8 Horn , Werner 81,1 110,6 110,8SG. Unterhaching

9036 9 Heidt, Klaus 89,7 129,8 212,4Römerstoaner Straßlach

9011 10 Strauß, Dietmar 104,3 151,6 295,0Tell Erling

9066 11 Geiger, Karl 107,8 112,0 131,9Hubertus Wildsteig

9051 12 Freytag, Peter 111,9 127,0 168,8Bavaria Maisach e.V.

9003 13 von Cube, Peter 127,3 131,7 145,4Frohsinn Oberpfaffenhofen

9032 14 Mayer, Christian 136,5 171,3 283,8SG 1906 Penzing

9065 15 Gretschmann, Hubert 137,3 281,5 290,5Hubertus Wildsteig

9059 16 Appel , Andreas 139,7 336,4 353,9VSG Haunstetten

9057 17 Röttinger , Winfried 140,9 235,0 264,4VSG Haunstetten

9068 18 Klier, Robert 146,0 180,7 229,3Tell Erling

9038 19 Gabriel , Roy 147,9 376,1 394,9Schützenkranz Moosach

9053 20 Menter, Georg 149,9 275,3 321,3Bavaria Maisach e.V.

9029 21 Bacso, Peter 154,8 213,6 9.999,9Kgl. priv. Feuerschützen Ingolstadt

9058 22 Appel, Gertraud 158,3 630,4 661,2VSG Haunstetten

9047 23 Neuner , Herbert 166,8 313,9 323,6SG. Unterhaching

9002 24 von Cube, Cornelia 176,8 426,5 529,9Frohsinn Oberpfaffenhofen

9069 25 Wintergerst, Martin 177,0 195,8 260,1Tell Erling

9034 26 Ehrentraut, Hanns 182,4 432,4 448,9HSG Erlangen

9045 27 Huber , Johann 190,5 245,7 266,2Hubertusschützen Kay-Ledern

9005 28 Schmid, Jürgen 192,2 215,8 229,7Frohsinn Oberpfaffenhofen

9004 29 Kölbl, Sebastian 207,2 251,1 258,7Frohsinn Oberpfaffenhofen

9049 30 Junge, Klaus 208,5 319,1 359,8Bavaria Maisach e.V.

9040 31 Gerkens, Uwe 215,6 338,8 385,6SV Ehrenstein

9030 32 Eichlinger, Anton 216,3 499,0 534,1FSG Ingolstadt

9050 33 Fuchs , Peter 219,2 318,4 362,6Bavaria Maisach e.V.

9009 34 Gschwendtner, Traudl 225,0 229,2 260,1Germania Gauting

9006 35 Steet , Andreas 228,5 335,9 414,1Germania Gauting

9014 36 Fries, Werner 240,1 308,7 544,2Frohsinn Oberpfaffenhofen

9055 37 Rehdes , Wolfgang 243,3 272,3 302,7Tell Erling

9035 38 Kindl, Thomas 245,5 271,6 338,5SG. Unterhaching

9062 39 Piesch , Claus 247,1 270,9 300,9Immergrün Tutzing

9008 40 Meißner , Isabelle 250,1 280,2 324,2Germania Gauting

9012 41 Topitsch , Fritz 258,3 557,1 760,5Wildschützen Herrsching

9020 42 Fries, Kristin 262,7 394,4 526,1Frohsinn Oberpfaffenhofen

9064 43 Borowski, Claudia 285,0 361,1 496,2ZSG Dorfen

9037 44 Handfest, Wolfgang 293,8 298,8 379,0SV Edelweiß Gremertshausen

9026 45 Müller, Matthias 316,0 356,0 395,4Frohsinn Oberpfaffenhofen

9063 46 Borowski, Peter 322,2 383,5 421,1ZSG Dorfen

9044 47 Klein , Gerhard 324,8 368,8 434,4Immergrün Tutzing

9060 48 David , Jürgen 359,2 383,8 467,7VSG Haunstetten

9039 49 Schmid , Rudolf 491,3 763,6 9.999,9Windachquell Dettenschwang
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3-König-Schießen 2019

Extraklasse Ringe

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

9015
 1

Heinle , Ludwig

Martinslust Martinsried

 23  21  19  19  18  16  16

 14

9054
 2

Rehdes , Hans

Tell Erling

 22  20  17  17  16  14  11

9024
 3

Lechermann, Andreas

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 22  19  18  17  16  16  15

 14

9021
 4

Plöscher , Matthias

Wildschützen Pentenried

 21  21  21  20  20  20  18

 14

9022
 5

Ballert , Martin

Silberfasan Inning

 21  20  20  19  19  18  15

 15

9061
 6

Linzinger , Ernst

Immergrün Tutzing

 21  20  19  17  16  16  15

 15

9018
 7

Kößler , Peter

Wildschützen Herrsching

 21  19  19  16  14  14  13

 11

9041
 8

Zachenbacher, Josef

Römerstoaner Straßlach

 20  19  18  18  17  17  16

 11

9010
 9

Fischer , Wolfgang

D`Oberlandler Starnberg

 20  19  18  17  16  15  14

 12

9023
 10

Billing , Friedrich

Silberfasan Inning

 20  19  16  15  14  12  11

 11

9016
 11

Steenken, Gerhard

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 20  16  15  15  14  14  13

 13

9013
 12

Trappschuh , Karl

Wildschützen Herrsching

 19  19  18  17  16  16  15

 14

9027
 13

Kibel, Martin

Almenrausch Memmingen

 19  18  17  16  16  13  12

 12

9019
 14

Blaschke, Walter

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 18  18  17  17  16  16  15

 15

9042
 15

Förster, Christian

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 18  18  17  11  10  10  8

 7

9028
 16

Koch, Roland

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 18  16  15  15  14  12  12

 11

9056
 17

Schwarz , Horst

VSG Haunstetten

 17  16  16  14  13  13  12

 11

9067
 18

Knapp, Alfred

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 15  13  13  12  12  11  11

 9

9017
 19

Bühringer, Karl

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 15  12  12  11  7  4  3

 3

9043
 20

Eibl , Erwin

Frohsinn Oberpfaffenhofen

 12  10  7  7  6  2  1
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3-König-Schießen 2019

Extraklasse Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

9028 1 Koch, Roland 43,0 279,2 297,8Frohsinn Oberpfaffenhofen

9010 2 Fischer , Wolfgang 43,4 76,4 270,9D`Oberlandler Starnberg

9023 3 Billing , Friedrich 47,1 215,4 298,1Silberfasan Inning

9016 4 Steenken, Gerhard 52,6 159,0 471,1Frohsinn Oberpfaffenhofen

9054 5 Rehdes , Hans 73,8 74,4 182,7Tell Erling

9061 6 Linzinger , Ernst 76,8 223,4 267,1Immergrün Tutzing

9018 7 Kößler , Peter 80,6 178,1 187,2Wildschützen Herrsching

9015 8 Heinle , Ludwig 85,8 155,0 193,0Martinslust Martinsried

9013 9 Trappschuh , Karl 116,1 123,4 424,8Wildschützen Herrsching

9022 10 Ballert , Martin 129,3 283,3 287,7Silberfasan Inning

9024 11 Lechermann, Andreas 147,1 239,0 270,9Frohsinn Oberpfaffenhofen

9056 12 Schwarz , Horst 150,9 162,4 187,1VSG Haunstetten

9027 13 Kibel, Martin 161,5 248,9 415,4Almenrausch Memmingen

9067 14 Knapp, Alfred 181,1 323,2 344,9Frohsinn Oberpfaffenhofen

9042 15 Förster, Christian 215,5 243,6 266,8Frohsinn Oberpfaffenhofen

9021 16 Plöscher , Matthias 221,7 286,9 287,3Wildschützen Pentenried

9041 17 Zachenbacher, Josef 231,1 339,0 393,5Römerstoaner Straßlach

9017 18 Bühringer, Karl 273,1 458,5 534,6Frohsinn Oberpfaffenhofen

9019 19 Blaschke, Walter 366,5 411,5 418,9Frohsinn Oberpfaffenhofen

9043 20 Eibl , Erwin 9.999,9 9.999,9 9.999,9Frohsinn Oberpfaffenhofen
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